
DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION REGIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES DU CENTRE-VAL DE LOIRE ET
DU DEPARTEMENT DU LOIRET

DECISION DE DELEGATION DE SIGNATURE 
EN MATIERE D’ORDONNANCEMENT SECONDAIRE

Le directeur du pôle pilotage et ressources de la direction régionale des finances publiques du 
Centre Val de Loire et du département du Loiret,

Vu le décret n°62-1587 du 29 décembre 1962 modifié portant règlement général sur la 
comptabilité publique ;
Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements, modifié par le décret n°2010-
146 du 16 février 2010 et par le décret  n°210-687 du 24 juin 2010 ;
Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des 
finances publiques ;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;
Vu le décret du 18 septembre 2014 nommant M. Michel JAU, Préfet de la région Centre, Préfet 
du Loiret;
Vu l’arrêté du 21 juillet 2010 portant nomination de M. Jean-Marc GARRIGUES, Administrateur
des Finances Publiques, et l’affectant à la direction régionale des finances publiques du Centre et 
du département du Loiret ;
Vu l’arrêté préfectoral du 13 octobre 2014, portant délégation de signature en matière 
d’ordonnancement secondaire à M. Jean-Marc GARRIGUES, Administrateur des Finances 
Publiques;

DECIDE :

1. En cas d’absence ou d’empêchement, les délégations qui me sont conférées par arrêté du préfet
de la région Centre et du Loiret en date du 13 octobre 2014, seront exercées par :

   1.1 Madame Christelle MOREAU, Administratrice des Finances Publiques Adjoint, 
responsable de la Division Budget Logistique Immobilier,

- Madame Christina BORJA, Inspectrice des Finances Publiques

- Madame Frédérique PICHON, Contrôleuse des Finances Publiques



- Monsieur Alain LEVEL, Contrôleur Principal des Finances Publiques

- Monsieur Michel BOURDERIOUX, Agent administratif principal des Finances Publiques

- Madame Elisabeth ROUSSEAU, Agent Administratif principal des Finances Publiques

- Madame Solange ALGRET, Inspectrice des Finances Publiques

- Madame Marie Christine HIVON, Contrôleuse des Finances Publiques

1.2 Monsieur M. DEPREZ Ghislain, Administrateur des Finances Publiques Adjoint, responsable de 
la Division Ressources Humaines,

- Monsieur Stéphane FRESPUECH, Inspecteur Divisionnaire, adjoint au responsable de 
division,

- Madame Pélagie ROUXEL, Inspectrice des Finances Publiques,

- Madame Véronique LAFARGE, Inspectrice des Finances Publiques,

- Madame Véronique MONNIER, Contrôleuse principale des Finances Publiques,

- Madame Agnès JACQUELIN, Contrôleuse principale des Finances Publiques,

- Madame Odile VANNIER, Contrôleuse des Finances Publiques,

- Madame Annie IMBAULT, Contrôleuse des Finances Publiques,

- Monsieur Guillaume FONTENIER, Contrôleur des Finances Publiques,

- Madame Martine SIMONET, Contrôleuse des Finances Publiques,

- Madame Blandine COSSON, Agent administratif principal des Finances Publiques,

- Madame Céline BIGOT, Agent administratif principal des Finances Publiques,

Fait à Orléans, le 01 septembre 2015
L’Administrateur des Finances Publiques

Signé : Jean-Marc GARRIGUES




